



**Lassen Ricard
Advokataktieselskab**

Amaliegade 31
1256 København K
CVR-nr. 16725641

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Peter Lambert
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lassen Ricard Advokataktieselskab

Amaliegade 31

1256 København K

CVR-nr.: 16725641

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ann Grew Pfeiffer

Jørgen Bek Weiss Hansen

Kristina Blichfeldt Lautrup

Steen Anker Lassen

Peter Malling Lambert

Henrik Djernis Schütze

Terese Buus Foged

Direktion

Henrik Djernis Schütze, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en advokatvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.163 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.704 t.kr. Ledelsen vurderer dette for tilfredsstillende og forventer et lignende niveau det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		51.813.822	50.148.934
Andre eksterne omkostninger		(7.862.022)	(7.920.040)
Bruttoresultat		43.951.800	42.228.894
Personaleomkostninger	1	(42.117.570)	(40.172.673)
Af- og nedskrivninger		(223.458)	(281.506)
Driftsresultat		1.610.772	1.774.715
Andre finansielle indtægter		7	32
Andre finansielle omkostninger	2	(103.099)	(81.092)
Resultat før skat		1.507.680	1.693.655
Skat af årets resultat	3	(344.608)	(382.841)
Årets resultat		1.163.072	1.310.814
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.163.072	1.310.814
Resultatdisponering		1.163.072	1.310.814

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		684.757	836.950
Indretning af lejede lokaler		284.266	355.531
Materielle aktiver	4	969.023	1.192.481
Deposita		588.022	586.830
Finansielle aktiver	5	588.022	586.830
Anlægsaktiver		1.557.045	1.779.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.359.891	12.695.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	78.000	266.412
Andre tilgodehavender	7	660.418	83.758
Tilgodehavende skat		0	7.119
Periodeafgrænsningsposter		1.007.254	1.299.881
Tilgodehavender		17.105.563	14.352.646
Likvide beholdninger		10.773.324	12.368.890
Omsætningsaktiver		27.878.887	26.721.536
Aktiver		29.435.932	28.500.847

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		40.477	40.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.163.072	1.310.814
Egenkapital		1.703.549	1.851.291
Udskudt skat		58.663	102.140
Hensatte forpligtelser		58.663	102.140
Anden gæld		0	992.383
Langfristede gældsforpligtelser		0	992.383
Bankgæld		65.353	25.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.373.293	1.233.567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.962	643.264
Skyldig skat		50.085	0
Anden gæld		25.584.027	23.652.741
Kortfristede gældsforpligtelser		27.673.720	25.555.033
Gældsforpligtelser		27.673.720	26.547.416
Passiver		29.435.932	28.500.847
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	40.477	1.310.814	1.851.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.310.814)	(1.310.814)
Årets resultat	0	0	1.163.072	1.163.072
Egenkapital ultimo	500.000	40.477	1.163.072	1.703.549

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	40.689.170	39.119.974
Andre omkostninger til social sikring	258.624	220.340
Andre personaleomkostninger	1.169.776	832.359
	42.117.570	40.172.673
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	27

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	74.169	60.967
Valutakursreguleringer	0	210
Øvrige finansielle omkostninger	28.930	19.915
	103.099	81.092

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	388.085	380.881
Ændring af udskudt skat	(43.477)	1.960
	344.608	382.841

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	10.453.897	3.707.240
Kostpris ultimo	10.453.897	3.707.240
Af- og nedskrivninger primo	(9.616.947)	(3.351.709)
Årets afskrivninger	(152.193)	(71.265)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.769.140)	(3.422.974)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	684.757	284.266

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	586.830
Tilgange	1.192
Kostpris ultimo	588.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	588.022

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	78.000	266.412
	78.000	266.412

7 Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige tilgodehavender	660.418	83.758
	660.418	83.758

Under andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på 215.028.227 kr. og indestående på klientbankkonti på 215.688.645 kr., svarende til nettoindestående på 660.418 kr.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.441.390	2.352.087

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeoplygtelser er der stillet bankgaranti på 490 t.kr. Derudover er der stillet øvrige garantier for 500.000 kr.
